РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

27 апреля 2018 года                                 п. Копьёво                                                             № 21

О внесении изменений
в Прогнозный план  приватизации
муниципального имущества
муниципального образования
Орджоникидзевский район
на 2017 - 2019 годы

Рассмотрев ходатайство Главы Орджоникидзевского района от 26.04.2018 № ПА-656 «О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Орджоникидзевский район  на 2017 - 2019 годы», в соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании пункта 6 статьи 33 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, статьи 3 Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования Орджоникидзевский район, утверждённого решением Совета депутатов Орджоникидзевского района от 27.11.2012 № 37-11,
Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Орджоникидзевский район на 2017 - 2019 годы, утверждённый  решением  Совета  депутатов Орджоникидзевского района от 29.11.2016 № 59 («Орджоникидзевский рабочий», 2016, № 50), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию.

	Председатель
Совета депутатов
Орджоникидзевского района
	        А.И. Тайченачев

Приложение
к решению Совета депутатов
Орджоникидзевского района
от 27 апреля 2018 года № 21

Прогнозный план приватизации муниципального имущества
муниципального образования Орджоникидзевский
район на 2017-2019 годы
	№ п/п
	Наименование имущества
	Место нахождения имущества
	Предполагаемые сроки  приватизации
	Предполагаемые доходы, млн.руб.

	1
	Автобус ГАЗ 32212
	п. Копьёво, ул. Кирова, 16
	2018 г.
	0,1259

	2
	Автобус ПАЗ 32053
	п. Копьёво, ул. Кирова, 16
	2018 г.
	0,3583

	3
	Автобус ПАЗ 32053
	п. Копьёво, ул. Кирова, 16
	2018 г.
	0,3112

	4
	Автобус ПАЗ 32054
	п. Копьёво, ул. Кирова, 16
	2018 г.
	0,3607

	5
	Легковой автомобиль
ГАЗ 3110
	п. Копьёво, ул. Кирова, 16
	2018 г.
	0,0401

От приватизации имущества муниципального образования Орджоникидзевский район  планируется получить в доход бюджета в 2017 г. – 0  млн. руб., 2018 г. – 1,1962 млн. руб., 2019 г. – 0 млн. руб.